
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН Щ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛБ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_  2020г. г.Бавлы

КАРАР

№ /<№

О внесении изменений в поста­
новление Исполнительного комитета 
Бавлинского муниципального района 
от 11.12.2017 №504 «Об утверждении 
Порядка предоставления субсидии из 
бюджета Бавлинского муниципаль­
ного района на возмещение части 
затрат организаций потребительской 
кооперации, связанных с доставкой 
товаров первой необходимости в 
отдаленные и малонаселенные сель­
ские пункты Бавлинского муници­
пального района, расположенные 
далее 11 километров от центра Бав­
линского муниципального района -  
г.Бавлы (с изм. и доп. от 19.06.2018 
№ 238, от 01.11.2019 № 305)

В соответствии с постановлением Кабинета М инистров Республики 

Татарстан от 28.12.2019 № 1228 «О внесении изменений в постановление 

Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.11.2017 № 887 «Об 

утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из 

бюджета Республики Татарстан бюджетам муниципальных образований 

Республики Татарстан на возмещение части затрат организаций 

потребительской кооперации, связанных с доставкой товаров первой 

необходимости в отдаленные и малонаселенные сельские пункты Республики 

Татарстан, расположенные далее 11 километров от районных центров 

Республики Татарстан» Исполнительный комитет Бавлинского 

муниципального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Бавлинского



муниципального района от 11.12.2017 № 504 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидии из бюджета Бавлинского муниципального района на 

возмещение части затрат организаций потребительской кооперации, связанных 

с доставкой товаров первой необходимости в отдаленные и малонаселенные 

сельские пункты Бавлинского муниципального района, расположенные далее 

11 километров от центра Бавлинского муниципального района -  г.Бавлы» (с 

изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями от 19.06.2018 

№ 238, от 01.11.2019 № 305) следующие изменения:

в наименовании постановления и далее по тексту слова «отдаленные и 

малонаселенные сельские пункты» заменить словами «сельские населенные 

пункты».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского 

муниципального района по экономическому развитию.

И.И. Гузаиров

Руководитель 
Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального райо


